2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2021

№ 26
Об утверждении графика проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 2 февраля 2010 г. № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. Главы поселения

О.В. Чиков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 13.04.2021 № 26

График проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2021 год

	Населенный пункт
	Дата проведения

	с. Чажемто, с. Озёрное
	апрель

	д. Могильный Мыс, д. Игнашкино
	май

	с. Чажемто, д. Староабрамкино,

д. Новоабрамкино
	июнь

	д. Новокороткино, д. Сугот,

с. Старокороткино
	июль

	с. Чажемто, с. Озёрное
	август

	д. Могильный Мыс, д. Игнашкино
	сентябрь

	с. Старокороткино д. Новокороткино,

д. Сугот
	октябрь

	с. Чажемто, д. Староабрамкино,

д. Новоабрамкино
	ноябрь